
UCHWAŁA NR XIII/67/12
RADY GMINY JARCZOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XII/54/11 Rady Gminy Jarczów z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. 
U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/12 Rady Gminy Jarczów z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2012, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 i w załączniku Nr 1 zmienianej uchwały: 

zmniejsza się kwotę planowanych dochodów 11 534 897,00zł o kwotę 958 630,00zł do kwoty 10 576 
267,00zł; w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące z kwoty 9 316 396,00zł o kwotę 77 631,00zł do kwoty 9 238 765,00zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe z kwoty 2 218 501,00zł o kwotę 880 999,00zł do kwoty 1 337 
502,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 i w załączniku Nr 2 zmienianej uchwały: 

zmniejsza się kwotę planowanych wydatków 12 541 529,00zł o kwotę 1 518 344,00zł do kwoty 11 023 
185,00zł; w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące z kwoty 8 490 311,00zł o kwotę 35 000,00zł do kwoty 8 525 311,00zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe z kwoty 4 051 218,00zł o kwotę 1 553 344,00zł do kwoty 2 497 
874,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 3 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „ Kwotę planowanego deficytu określa się 
w wysokości 446 918,00zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w zał. nr 3”. 

4. Paragraf 4 pkt 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „ Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu gminy w kwocie 848 518,00zł” 

5. Załącznik Nr 4 zawierający zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „ Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2 171 118,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 sierpnia 2012 r.

Poz. 2485



7. Paragraf 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek 
oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 322 600,00zł, w tym w kwocie 922 
600,00zł pożyczka krótkoterminowa na wyprzedzające finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
unijnych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2485



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIII/67/12 
Rady Gminy Jarczów
z dnia 29 lutego 2012r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 331,00 -77 631,00 0,00 217 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 293 631,00 -77 631,00 0,00 216 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 293 631,00 -77 631,00 0,00 216 000,00

bieżące razem: 7 824 431,00 -77 631,00 0,00 7 746 800,00

Zwiększeni
e

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2485



0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 905 283,00 -880 999,00 0,00 1 024 284,00

1 905 283,00 -880 999,00 0,00 1 024 284,00

01010 1 905 283,00 -880 999,00 0,00 1 024 284,00

1 905 283,00 -880 999,00 0,00 1 024 284,00

6207 1 905 283,00 -880 999,00 0,00 1 024 284,00

majątkowe razem: 2 218 501,00 -880 999,00 0,00 1 337 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2485



2 170 501,00 -880 999,00 0,00 1 289 502,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 1 491 965,00 0,00 0,00 1 491 965,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 534 897,00 -958 630,00 0,00 10 576 267,00

2 170 501,00 -880 999,00 0,00 1 289 502,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zwiększeni
e

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2485



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/67/12
Rady Gminy Jarczów
z dnia 29 lutego 2012r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2012

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

1010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i obję-
cie akcji i 
udziałów 

oraz wnie-
sienie wkła-
dów do spół-

ek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżeto-

wych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze-
nia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu po-
ręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich nali-

czane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich statuto-
wych zadań;

1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i obję-
cie akcji i 
udziałów 

oraz wnie-
sienie wkła-
dów do spół-

ek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżeto-

wych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze-
nia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu po-
ręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich nali-

czane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich statuto-
wych zadań;

3 459 664 23 720 23 720 23 720 3 435 944 3 435 944 3 435 944
-1 703 344 -1 703 344 -1 703 344 -1 703 344

22 700 22 700 22 700
1 779 020 23 720 23 720 23 720 1 755 300 1 755 300 1 732 600

Infrastruktura wodociągowa i sanita-
cyjna wsi

3 435 944 3 435 944 3 435 944 3 435 944
-1 703 344 -1 703 344 -1 703 344 -1 703 344

22 700 22 700 22 700
1 755 300 1 755 300 1 755 300 1 732 600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2485



6050

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6057

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6059

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

6629

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych 22 700 22 700 22 700

22 700 22 700 22 700

Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych

1 788 169 1 788 169 1 788 169 1 788 169
-865 569 -865 569 -865 569 -865 569

922 600 922 600 922 600 922 600

Wydatki inwestycyjne jed-
nostek budżetowych

1 647 775 1 647 775 1 647 775 1 647 775
-837 775 -837 775 -837 775 -837 775

810 000 810 000 810 000 810 000

Wytwarzanie i zaopatrywanie w ener-
gię elektryczną, gaz i wodę

146 188 146 188 145 088 85 000 60 088 1 100

1 000 1 000 1 000 1 000
147 188 147 188 146 088 85 000 61 088 1 100
146 188 146 188 145 088 85 000 60 088 1 100

1 000 1 000 1 000 1 000
147 188 147 188 146 088 85 000 61 088 1 100

4 600 4 600 4 600 4 600

1 000 1 000 1 000 1 000
5 600 5 600 5 600 5 600

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

199 124 154 124 142 724 43 630 99 094 11 400 45 000 45 000 25 000
-22 700 -22 700 -22 700 -22 700

176 424 154 124 142 724 43 630 99 094 11 400 22 300 22 300 2 300
174 124 129 124 117 724 43 630 74 094 11 400 45 000 45 000 25 000
-22 700 -22 700 -22 700 -22 700

151 424 129 124 117 724 43 630 74 094 11 400 22 300 22 300 2 300

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne reali-
zowane na podstawie poro-
zumień (umów) między 
jednostkami samorządu te-
rytorialnego

25 000 25 000 25 000 25 000

-22 700 -22 700 -22 700 -22 700

2 300 2 300 2 300 2 300

428 561 428 561 222 461 156 731 65 730 8 000 198 100
-8 000 -8 000 -8 000
8 000 8 000 8 000 4 000 4 000

428 561 428 561 230 461 160 731 69 730 198 100

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2485



85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

171 461 171 461 169 361 151 431 17 930 2 100

4 000 4 000 4 000 4 000
175 461 175 461 173 361 155 431 17 930 2 100

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

118 110 118 110 118 110 118 110

4 000 4 000 4 000 4 000
122 110 122 110 122 110 122 110
108 000 108 000 8 000 8 000 8 000 92 000

-8 000 -8 000 -8 000
4 000 4 000 4 000 4 000

104 000 104 000 12 000 12 000 92 000

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu teryto-
rialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finan-
sowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realiza-
cji organizacjom prowadzą-
cym działalność pożytku 
publicznego

8 000 8 000 8 000

-8 000 -8 000 -8 000

Zakup materiałów i wypo-
sażenia 2 000 2 000 2 000 2 000

2 000 2 000 2 000 2 000

1 000 1 000 1 000 1 000
1 000 1 000 1 000 1 000

Zakup usług dostępu do sie-
ci Internet

Gospodarka komunalna i ochrona śro-
dowiska

453 286 433 286 431 276 124 700 306 576 2 010 20 000 20 000

184 000 34 000 34 000 34 000 150 000 150 000 150 000
637 286 467 286 465 276 124 700 340 576 2 010 170 000 170 000 150 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2485



90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0 510 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 510 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6619

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

96 904 96 904 96 394 36 700 59 694

154 000 4 000 4 000 4 000 150 000 150 000 150 000
250 904 100 904 100 394 36 700 63 694 150 000 150 000 150 000

18 000 18 000 18 000 18 000

4 000 4 000 4 000 4 000
22 000 22 000 22 000 22 000

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i za-
kupy inwestycyjne realizo-
wane na podstawie porozu-
mień (umów) między jed-
nostkami samorządu teryto-
rialnego

150 000 150 000 150 000 150 000

150 000 150 000 150 000 150 000

179 382 179 382 177 882 86 000 91 882 1 500

30 000 30 000 30 000 30 000
209 382 209 382 207 882 86 000 121 882 1 500

5 000 5 000 5 000 5 000

30 000 30 000 30 000 30 000
35 000 35 000 35 000 35 000

11 048 564 6 997 346 6 220 441 4 406 827 1 813 614 215 064 461 841 100 000 4 051 218 4 051 218 4 011 218
-1 734 044 -8 000 -8 000 -1 726 044 -1 726 044 -1 726 044

215 700 43 000 43 000 4 000 39 000 172 700 172 700 150 000
9 530 220 7 032 346 6 263 441 4 410 827 1 852 614 207 064 461 841 100 000 2 497 874 2 497 874 2 435 174

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy inwe-

stycyjne

zakup i obję-
cie akcji i 
udziałów 

oraz wnie-
sienie wkła-
dów do spół-

ek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek
budżeto-

wych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadcze-
nia na 

rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy fi-
nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu po-
ręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagro-
dzenia i 

składki od 
nich nali-

czane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich statuto-
wych zadań;

1 491 965 1 491 965 157 835 126 130 31 705 1 334 130

1 491 965 1 491 965 157 835 126 130 31 705 1 334 130

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2485



Załącznik Nr 3

Rady Gminy Jarczów
z dnia 29 lutego 2012

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2012

w złotych

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. 903

Rozchody ogółem:

1. 992

do Uchwały Nr 
XIII/67/12

Lp. Klasyfikacja
§

848 518,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (kredyt na wkład własny)

848 518,00

401 600,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 401 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2485



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XIII/67/12
Rady Gminy Jarczów
z dnia 29 lutego 2012r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Dział Rozdział §* Cel/przedmiot dotacji

Kwota dotacji

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Jednostki sektora finansów publicznych

1. 720 72095 6629 Powiat Tomaszowski

2. 720 72095 6639

3. 754 75412 6629 Powiat Tomaszowski

4. 801 80104 2310

5. 851 85154 2710 Miasto Zamość

6. 900 90002 6619

7. 921 92109 2480

8. 921 92116 2480 Biblioteka

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

9. 926 92605 2360 -

Ogółem 0,00

Lp. Jednostka/podmiot 
otrzymujący dotację podmioto-

wej
przed-

miotowej

Realizacja projektu pt.” Internet w Two-
im zasięgu-przeciwdziałanie wyklucze-
niu cyfrowemu w Powiecie Tomaszow-
skim”

11 245,00

Realizacja projektu pn.” Wrota Lu-
belszczyzny – informatyzacja admini-
stracji”

Samorząd Województwa 
Lubelskiego 8 487,00

Realizacja projektu pn.” Poprawa sku-
teczności transgranicznego systemu re-
agowania na zagrożenia środowiska: 
Tomaszów Lubelski-Żółkiew-Sokal”

2 300,00

Dotacja dla niepublicznego przedszkola 
„Baśniowa Kraina” w Tomaszowie Lub.

Urząd Miasta Tomaszów 
Lubelski 4 500,00

Pomoc finansowa w zakresie partycypa-
cji w kosztach utrzymania Izby Wy-
trzeźwień w Zamościu

1 000,00

Budowa Zakładu Zagospodarowania 
Odpadów w m. Rogóźno, gm. Toma-
szów Lubelski

Gmina Miejska Toma-
szów Lubelski 150 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla sa-
morządowej instytucji kultury

Samorządowy Ośrodek 
Kultury w Jarczowie 115 464,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla sa-
morządowej instytucji kultury 52 100,00

Realizacja zadania – upowszechnianie i 
rozwój kultury fizycznej wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych z terenu gminy 
Jarczów

35 000,00

167 564,00 212 532,00(* 
kol. 4 
do 
wyko-
rzy-
stania 
fakul-
ta-
tyw-
nego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2485


	Arkusz1
	Arkusz1
	doc1
	8

		2012-08-20T14:26:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




